.
                                          Tipo BR306
DESCRIÇÃO
Válvula Solenóide 3 vias -
Acão Direta  Tipo Poppet
CONSTRUÇÃO
Corpo   Latão Redondo
Tubo Guia  Latão

pe
m³/h Min Max CA VA CC Tipo Modelo  Vedação  Temp.
            1              2      CA CC Arranque Regime Watt   1 C°
NF Normalmente fechada
NBR=B
E306A.....15///.....
1/8”
1/4
1.5
2.4
0.07
0
20 20
20 15 10 2 30
E306A.....20///..... 2 0.11 13 13
E306A.....25///..... 2.5 0.16 10 10 -10 +90
E306B.....15///..... 1.5 0.07 20 20
E306B.....20///..... 2 0.11 13 13
E306B.....25///..... 2.5 0.16 10 10
NA Normalmente aberta EPDM <+140
E306B.....20/S/.....
1/4”
2.0
2.4
0.06
0
10 10
40 30 27 5 36
E306B.....25/S/..... 2.5 0.07 6 6
FPM=V
U Universal -10 +130
E306A.....25/G/.... 1/4” 2.5 2.4  0.16 0 5 4 40 30 27 5 36
     1               Vedação                  exp:   B306AB20///20E Vedação NBR
     2               Bobina                                220V/50/60Hz
                                                                                                                                                                                                                                                                                         2.306.A/11/13
Este Catálogo Eletrônico foi desenvolvido e elaborado pela “Aicás Eletrovalvulas” a sua reprodução é proibida, cabendo a Aicás tomar as